
Anlage 6 
 
Der Antrag ist bis zum 31.10. eines Jahres zu stellen. 
 
XI - Unterhaltung von eigenen Sport-, Übungs- und Freizeitanlagen 
 
Angaben zum Träger 
 

Träger, Anschrift:       

         

         

Der Zuschuss soll auf folgendes Konto überwiesen werden:  

BIC:                           IBAN:       

Zahlungsgrund: 

 

Kontoinhaber (Name, Anschrift):        

           

           

           

 
 

Angaben zu den Sport-, Übungs- oder Freizeitanlagen 
 

Lfd. 
Nr.  

 
Bezeichnung der Anlage 

 
Anzahl der 

Nutzer 

Anzahl der 
Nutzer 

bis 21 Jahre 

Anteil der Nutzer 
bis 21 Jahren 

(Förderung erfolgt nur, 
wenn der Anteil größer 

als 40% ist) 

1.                          

2.                          

3.                          

4.                          

5.                          

(weitere Anlagen bitte auf gesondertem Blatt) 

Ich bestätige mit meiner Unterschrift 
die Richtigkeit der Angaben. 

 

 

Datum / Unterschrift 

(Vertreter d. Trägers / Betreuer/in / Verantwortlicher für Maßnahme)  

 


